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MEF/DNPP CIR12A1CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA 1999

(EN NUEVOS SOLES)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO DEL GASTO - PIM

DISTRIBUCION DEL GASTO POR FUNCIONES Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO
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  210 905 587

  608 533 954

 6 613 813 035

 1 040 234 948

 5 692 211 124

  7 927 621

 4 725 643 359

 4 524 586 390

  142 954 461

  83 007 251

  60 696 535

  292 829 098

 2 152 870 277

  7 443 472

  891 239 649

  84 479 938

    568

  41 563 000

  5 690 797

  12 925 844

   126 318

  33 727 600

  2 060 606

  2 415 879

   314 530

  10 629 434

  33 451 140

  4 987 836

   290 001

  42 178 196

   58 586

  13 318 382

  18 347 762

  17 095 682

  1 827 274

  12 370 835

   136 899

  10 385 926

  14 086 128

  15 504 329

  931 033 139

   159 693

  79 409 143

  572 668 463

  243 346 909

  118 714 003

  52 811 867

  194 774 863

  527 408 318

  163 480 885

  48 145 528

  67 931 206

  50 246 542

  459 383 753

  34 674 266

  231 177 973

  37 510 242

    

  770 350 000

  36 000 000

    

  1 257 811

    

  25 363 057

  12 997 722

  859 744 028

  462 655 602

  828 156 125

  346 488 707

  175 175 698

  4 869 813

  288 874 408

   62 500

  778 249 327

  39 328 939

    

  12 997 722

 1 630 094 028

  462 655 602

  828 156 125

  36 000 000

  346 488 707

  176 433 509

  4 869 813

  288 874 408

   62 500

  803 612 384

  39 328 939

  7 378 726

  47 223 373

  47 244 758

  233 478 594

   16 570

  69 999 003

  138 573 557

  14 846 892

   27 550

   64 750

  151 999 156

  25 882 752

  25 942 958

  1 375 805

  211 065 280

  708 610 114

 8 947 540 095

 1 799 231 600

 7 829 837 211

  60 865 806

 4 974 782 554

 5 519 305 700

  625 330 292

  160 786 385

  129 106 720

  348 010 203

 3 074 142 954

  68 062 990

 1 999 510 232

  183 187 089

              | RECURSOS    |  CANON Y    |PARTICIPACION|CONTRIBUCIO- |  RECURSOS   |  RECURSOS   POR OPERACIONES DE CREDITO  | DONACIONES  |
              | ORDINARIOS  | SOBRECANON  | RENTAS DE   |NES A FONDOS |DIRECTAMENTE |-----------------------------------------|       Y     |    TOTAL
              |             |             | ADUANAS     |             |RECAUDADOS   |  INTERNO    |  EXTERNO    | SUBTOTAL    |TRANSFERENCIA|

 27 139 376 699   147 893 552   145 600 000   931 033 139  2 881 843 654   832 970 868  3 796 602 869  4 629 573 737   764 054 444  36 639 375 225TOTAL GENERAL :

LEGISLATIVA

JUSTICIA

ADMINISTRACION Y PLANEAMIENTO

AGRARIA

ASISTENCIA Y PREVISION SOCIAL

COMUNICACIONES

DEFENSA Y SEGURIDAD NACIONAL

EDUCACION Y CULTURA

ENERGIA Y RECURSOS MINERALES

INDUSTRIA, COMERCIO Y SERVICIOS

PESCA

RELACIONES EXTERIORES

SALUD Y SANEAMIENTO

TRABAJO

TRANSPORTE

VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO

FUNCIONES

SECTOR PUBLICO


